

Janus Lee Ejendomme ApS

c/o Janus Lee, Rønnebærvej 12, st. th, 2400 København NV

CVR-nr. 29 40 75 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Janus Lee
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Janus Lee Ejendomme ApS c/o Janus Lee Rønnebærvej 12, st. th 2400 København NV
	CVR-nr.: 29 40 75 33
	Stiftet: 6. marts 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Janus Lee
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Janus Lee Holding ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels-, finansierings- og investeringsvirksomhed herunder i fast ejendom samt i anden forbindelse hermed stående virksomhed, efter direktionens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod 51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	191.205	257.204
1 Personaleomkostninger	-203.297	-184.105
Driftsresultat	-12.092	73.099
Andre finansielle indtægter	4.099	3.721
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.734	-11.686
Resultat før skat	-20.727	65.134
Skat af årets resultat	4.555	-14.080
Årets resultat	-16.172	51.054
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	51.054
Disponeret fra overført resultat	-16.172	0
Disponeret i alt	-16.172	51.054

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	600.000	600.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	110.804	122.252
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	287.039	69.258
Andre tilgodehavender	0	62
Tilgodehavender i alt	<u>397.843</u>	<u>191.572</u>
Likvide beholdninger	<u>20.717</u>	<u>63.846</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>418.560</u>	<u>255.418</u>
Aktiver i alt	<u>1.018.560</u>	<u>855.418</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	264.334	280.505
Egenkapital i alt	389.334	405.505
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	31.070	35.625
Hensatte forpligtelser i alt	31.070	35.625
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.462	27.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	14.080
Anden gæld	570.694	373.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	598.156	414.288
Gældsforpligtelser i alt	598.156	414.288
Passiver i alt	1.018.560	855.418

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	229.451	354.451
Årets overførte overskud eller underskud	0	51.054	51.054
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	280.505	405.505
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.171	-16.171
	125.000	264.334	389.334

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	202.433	183.527
Andre omkostninger til social sikring	864	578
	<u>203.297</u>	<u>184.105</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Andre finansielle omkostninger	12.734	11.686
	<u>12.734</u>	<u>11.686</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	364.255	364.255
Kostpris 31. december 2024	<u>364.255</u>	<u>364.255</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	235.745	235.745
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	<u>235.745</u>	<u>235.745</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages der udgangspunkt i forventede forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrationsog vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastansættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:
Vægtet gennemsnitlig afkastprocent: 4,25%

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for forpligtelser overfor ejerforeningen er der tinglyst ejerbreve på 25 t.kr. i investeringsejendomme.

Til sikkerhed for forpligtelser overfor udsteder af gældsbreve er der tinglyst ejerpantbreve på 350 t.kr. i investeringsejendomme.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Janus Lee Holding ApS, CVR-nr. 29 31 31 80, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
